AD PT, Ep. 149, 167

Zaller /
(1515)

Smoly
heredita Maroz. de s., erat seorsim
nob. Stan. ill. 1., exorati, ex
(annorum 50c. o. u.)

impugnata per lab. Iosm. de Pomnychoro
familiarem nob. Stan.

Piast. test. 1. 328

Zakr

(1518)

(1518)

Smoly

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:

Generosi et nobiles nostri dilecti ... nomine
Petri de Croczewo depositum est nobis in que-
rela, qualiter ad instantiam cui ipse Petrus
nobilem Stanislaum Cvrzyk de Magna Za-
ramby testem nobilis Alberti de S. retrac-
tavit, eo, quia uno anno 3-bus vicibus
in testimonio in iudicio fore deberet, quod
dictus Petrus de Croczewo voluit probare,
sed ex quo rescripta ex libris iudiciorum ter-
restrium et curie nostre Zacroziniensis ha-
bere non potuit ab officio et ratione tuus

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 154

4.

causam amittere per hoc sibi non licet effec-
tum, ex invenzione nostri et nostrorum con-
siliacionum propterea rotis [sc. indicio terres-
tri Zacrozimieni] mandamus, quia tenus dic-
tus Stanislans Cvrzik ad instantiam dicti
Petri de Grodewo coram rotis iuret, quia
anno uno non fuit ter in ~~indicio~~ testibus
nec ter iuravit in indicio terrestri et curie
Zacrozimensis, et tandem causam prosequi-
mini iusticiamque debitam et indilatam iux-
ta iurisformam et ferre consuetudinem ...

Datum Varsovie.

Smoly

Zakrt

(1520, 1520)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

generosis et nobilibus capitaneo, iudici, subiudici
ceterisque officijs terre Zacroczimieensis gratiam
nostram.

Nobilis Zophia f. ol. Alberti de S. consors nobilis
Pauli f. Petri de Parva Zaramby in querela
exposuit, quod per sentenciam iudicii vestri terre-
pro debitibus predicti mariti sui Pauli et decreta,
certis nobilibus in illorum debitibus in bonis pre-
fati Pauli intromissionem est data absque con-
sensu dictae Zophie et bona dotalicij dictae
Zophie ex vi dictae intromissionis sunt occupata.
Pro tanto vobis comitimus omnino habere volen-

ztris

Zakrt. ziem. wiecz. rel. 20, 572-572

1.

tes, quatenus secundum dotalicii continenciam
eandem Zophiam in libera bonorum possessione
conservare ^{debita} pignoraque ipsius in penis recepta volu-
mus ut restituantur et ne deinceps occasione
debitorum viti sui prefati, ad que non consensit,
in bonis suis molestetur nec permittatur molestari
per quempiam pro debito iusticie et nostre
obtenu gracie aliter non faciemus.

Datum Varszovie.

Smoly

Paw Zalew/
Koscrewo
(1520)

Smolska gran.

Paw Zalew/
Koscrewo [peninsula]
in Zaramby (a via ad gran Sm)

Zalew ziem wiez vel 20,536

Smoly

Zakr

(1521, c. 1540)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

nobilis Paulus Poleoz de Zaramby Patwa nomine
nobilis Zophie corrigis sue coram nobis in querela
exposuit, quomodo cittata per nobilem Mathiam

ob. Alberti de S. pro emensuracione porcionis tote
eiusdem Pauli sui mariti, iuxta citacionem,
in quam porcionem ipse Mathias percluta et intra-
ligacionem ab eodem Paulo assertum habere.

A quaquidem citacionis propositione, dum se vero
caverat secundum decreti vestri coram nobis pro-
ducti praelacionem ad terminos nostros ducales
appellacionis sue deferre noluistis unde iniuria
dilete Zophie censetur illata fore, cum unicuique
revocanti certis et specialibus iuribus observatis
ad nostros terminos in actionibus appellacio deferenda

Zakr. zielu. wiecz. ref. 20, 663

1.

est.

terrestri

Propterea robis [sc. iudicio Zakrozywienski] man-
damus, ut iuris et consuetudinis est,
appellacioni et revocationi cum iniunctis penis
solitis dicte Zophie deferatis et consenciatis
nece eidem perturbaciones aliquas inferatis pro
gratia nostra.

Datum Varschovie.

Smoly (Smoly)

Zatr./
Knoz.

Abb. Nicolai h.-Gozymata 1532 1022

Jacobus Alberti h.G. 1521, 964

Mathias Nicolai h.G. 1532 1022

Stan. Johannis h.G. 1521 964

Wolff NZH

zakr

[Smoly]

(1522, 1522)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie etc.:
generoso Nicolaus Popielsky iudici Zactoczimieński nec-
non aliis officialibus, subiudici et suppatriis in iudicio
terrestri Zactoczimieński graciam nostram.

Ex parte nobilis Erasmi Popielsky expositum est nobis
in querela, quod tu index non attento decreto sub-
iudicis et suppatriorum contra nobiles Nicolau姆 Byurek
et Nicolauム Smolsky tamquam fideinssores pro-
cta pensione annua et non curando penas iudiciale
iam predictas suspendisti processum eiusdem cause
et terminos suos volens melius deliberate prout ex
rescriptis eiusdem iudicij vidimus, quod fecisti fa-
vendo dictis fideinssoribus et in preiudicium dicti

Zakr, ziem. wiecz. rel. 25, 98

Paw Zalew/
Kroczew
(1522)

Smoly

Smolska gran

Paw Zalew/Kroczew
in Laramby [parva] pesuka a vba
Paw Zalew/Kroczew
Dognowska ad gran. Smolska cree
niam Zaense.

ziemj
Zalew. Krocze. rel 25, 193⁵

Zakr/

Smoly

(1522, 1522)

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:
generosis et nobilibus iudici, subiudici, ceterisque
officialibus iudicii terrestris Zacroziniensis --
gratiam dualem.

Generosi et nobiles, in causa inter nobilem Stanislaum Corzonek de Wilamy ex una et Jeronimum de S. ex altera partibus ratione solutionis $1\frac{1}{2}$ sexag. debiti nobilis Dominici Smolsky,
cuius porcionis bonorum ipse Stanislaus est
possessor, committimus volis appellacionem, quam
dictus Stanislaus attemptare procuravit, in foto
secundum solitam dulis consuetudine et alter
non facut pro nostra gratia et suo officio. Datum